Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 202 Miércoles, 1 de septiembre de 2021 Pagina 25063

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

5536 Orden de 23 de agosto de 2021 de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administraciéon Digital, complementaria de la Orden
de 12 de mayo de 2021 de la misma Consejeria, por la que
se aprueba la relacion de personas aspirantes admitidas y
excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 11 plazas del
Cuerpo de Técnicos Especialistas, opcion Educacion Intervencion
Social de la Administracion Puablica Regional, para la
estabilizacion de empleo temporal, convocadas por Orden de 29
de octubre de 2020 de la Consejeria de Presidencia y Hacienda.
(Cédigo CFX12C18-1).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta y quinta de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se
aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracidon Publica de
la Region de Murcia (BORM n.° 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de
12 de mayo de 2021, de la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion
Digital, por la que se aprueba la relacién de personas aspirantes admitidas
y excluidas, y transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos que
motivaron la exclusion u omision de dicha relacion de personas aspirantes
admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas
para cubrir, 11 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opciéon Educacion
Intervencion Social de la Administracion Publica Regional, para la estabilizacion
de empleo temporal, convocadas por Orden de 29 de octubre de 2020 de la
Consejeria de Presidencia y Hacienda (BORM n.° 261, de 10 de noviembre
de 2020), con indicacion de los y las aspirantes que han solicitado formar
parte de la Lista de Espera y con expresion de las causas de exclusion de las
personas aspirantes afectadas.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacién en el Boletin Oficial
de la Regidén de Murcia, seran expuestos en el Tabléon de Anuncios del Registro
General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de Registros
Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi como
esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en la pagina web con la siguiente
direccion: http://empleopublico.carm.es

NPE: A-010921-5536


http://empleopublico.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 202 Miércoles, 1 de septiembre de 2021 Pagina 25064

Segundo.- Sin perjuicio de la admisidén de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencion o reduccion de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Economia, Hacienda y Administracién Digital en el plazo de un
mes a contar desde el dia siguiente a su publicacidon en el “Boletin Oficial de la
Region de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”.

Murcia, 23 de agosto de 2021.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracion Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-010921-5536 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	8241/2021	Resolución de 23 de agosto de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adoptado por el Consejo 
	8242/2021	Orden de 23 de agosto de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la orden de 12 de mayo de 2021 de la misma consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y se fija 
	8243/2021	Orden de 23 de agosto de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Técnico, Escala de
	8244/2021	Orden de 23 de agosto de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de mayo de 2021 de la misma consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	8247/2021	Orden de 23 de agosto de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 24 de junio de 2020, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se aprueba la relación
	8248/2021	Orden de 23 de agosto de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de mayo de 2021 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	8249/2021	Orden de 23 de agosto de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 12 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxi
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	7446/2021	Resolución RV-097/21, de 29 de junio de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso de acceso al cuerpo de Catedráticos de Universidad por promoción
	7453/2021	Resolución RV-110/21, de 14 de julio de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso público para la generación de una bolsa de personal docente de s
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	8310/2021	Extracto de la Orden de 28 de julio de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de becas para la escolarización en el primer ciclo de Educación Infantil en centros de titularidad priv
	Consejería de Salud
	8365/2021	Orden de 31 de agosto de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios. 
	IV. Administración Local
	Calasparra
	8205/2021	Aprobación definitiva de precio público de las “Rutas del Arroz”.
	8269/2021	Convocatoria y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas de personal laboral por promoción interna mediante concurso-oposición en el Ayuntamiento de Calasparra para Coordinador de Servicios.
	8272/2021	Convocatoria y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas de personal laboral por promoción interna mediante concurso-oposición en el Ayuntamiento de Calasparra para Administrativo.
	8277/2021	Convocatoria y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas de personal funcionario por promoción interna mediante concurso-oposición en el Ayuntamiento de Calasparra para Técnico de Juventud/Protección Civil.
	Los Alcázares
	8107/2021	Tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondientes al mes de junio 2021.
	8152/2021	Plan de Disposición de Fondos del Ayuntamiento de Los Alcázares.
	Murcia
	7881/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 188/2021 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Siete de Murcia.
	Santomera
	8312/2021	Resolución composición tribunal y convocatoria concurso ordinario. Provisión de puesto de trabajo mediante concurso ordinario de méritos puesto Intervención.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-08-31T20:51:35+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



